2018
Isolierte, lamellierte
CU-Schienen Moflex
2
Isolierte, lamellierte CU-Schienen Moflex
5 Jahre
Garantie
Isolierte, lamellierte CU-Schienen

kleinerer Querschnitt
verglichen mit normalem
Kupferkabel
4
W [mm]
Kupfer blank
Bestellnummer
Kupfer verzinnt
Bestellnummer W x H x Stk Länge*
Packung
[Stk]
CU-Gewicht
pro Meter
[kg]
9
MMC0090201 MMT0090201 9 x 0,8 x 2 2 m 10 0,128
MMC0090301 MMT0090301 9 x 0,8 x 3 2 m 10 0,193
MMC0090401 MMT0090401 9 x 0,8 x 4 2 m 10 0,256
MMC0090501 MMT0090501 9 x 0,8 x 5 2 m 10 0,321
MMC0090601 MMT0090601 9 x 0,8 x 6 2 m 10 0,385
15,5
MMC0160201 MMT0160201 15,5 x 0,8 x 2 2 m 10 0,214
MMC0160401 MMT0160401 15,5 x 0.8 x 4 2 m 10 0,428
MMC0160601 MMT0160601 15,5 x 0,8 x 6 2 m 10 0,642
MMC0161001 MMT0161001 15,5 x 0,8 x 10 2 m 10 1,071
20
MMC0200201 MMT0200201 20 x 1 x 2 2 m 5 0,357
MMC0200301 MMT0200301 20 x 1 x 3 2 m 5 0,535
MMC0200401 MMT0200401 20 x 1 x 4 2 m 5 0,714
MMC0200501 MMT0200501 20 x 1 x 5 2 m 5 0,892
MMC0200601 MMT0200601 20 x 1 x 6 2 m 5 1,071
MMC0201001 MMT0201001 20 x 1 x 10 2 m 5 1,784
24
MMC0240201 MMT0240201 24 x 1 x 2 2 m 5 0,428
MMC0240301 MMT0240301 24 x 1 x 3 2 m 5 0,642
MMC0240401 MMT0240401 24 x 1 x 4 2 m 5 0,857
MMC0240501 MMT0240501 24 x 1 x 5 2 m 5 1,071
MMC0240601 MMT0240601 24 x 1 x 6 2 m 5 1,285
MMC0240801 MMT0240801 24 x 1 x 8 2 m 5 1,713
MMC0241001 MMT0241001 24 x 1 x 10 2 m 5 2,142
32
MMC0320201 MMT0320201 32 x 1 x 2 2 m 5 0,571
MMC0320301 MMT0320301 32 x 1 x 3 2 m 5 0,857
MMC0320401 MMT0320401 32 x 1 x 4 2 m 5 1,142
MMC0320501 MMT0320501 32 x 1 x 5 2 m 5 1,428
MMC0320601 MMT0320601 32 x 1 x 6 2 m 5 1,713
MMC0320801 MMT0320801 32 x 1 x 8 2 m 5 2,284
MMC0321001 MMT0321001 32 x 1 x 10 2 m 5 2,851
40
MMC0400201 MMT0400201 40 x 1 x 2 2 m 5 0,714
MMC0400301 MMT0400301 40 x 1 x 3 2 m 5 1,071
MMC0400401 MMT0400401 40 x 1 x 4 2 m 5 1,428
MMC0400501 MMT0400501 40 x 1 x 5 2 m 5 1,784
MMC0400601 MMT0400601 40 x 1 x 6 2 m 5 2,141
MMC0400801 MMT0400801 40 x 1 x 8 2 m 5 2,855
MMC0401001 MMT0401001 40 x 1 x 10 2 m 5 3,569
50
MMC0500301 MMT0500301 50 x 1 x 3 2 m 2 1,338
MMC0500401 MMT0500401 50 x 1 x 4 2 m 2 1,784
MMC0500501 MMT0500501 50 x 1 x 5 2 m 2 2,231
MMC0500601 MMT0500601 50 x 1 x 6 2 m 2 2,677
MMC0500801 MMT0500801 50 x 1 x 8 2 m 2 3,569
MMC0501001 MMT0501001 50 x 1 x 10 2 m 2 4,461
63
MMC0630301 MMT0630301 63 x 1 x 3 2 m 2 1,686
MMC0630401 MMT0630401 63 x 1 x 4 2 m 2 2,248
MMC0630501 MMT0630501 63 x 1 x 5 2 m 2 2,811
MMC0630601 MMT0630601 63 x 1 x 6 2 m 2 3,373
MMC0630801 MMT0630801 63 x 1 x 8 2 m 2 4,497
MMC0631001 MMT0631001 63 x 1 x 10 2 m 2 5,621
80
MMC0800301 MMT0800301 80 x 1 x 3 2 m 2 2,141
MMC0800401 MMT0800401 80 x 1 x 4 2 m 2 2,851
MMC0800501 MMT0800501 80 x 1 x 5 2 m 2 3,569
MMC0800601 MMT0800601 80 x 1 x 6 2 m 2 4,283
MMC0800801 MMT0800801 80 x 1 x 8 2 m 2 5,710
MMC0801001 MMT0801001 80 x 1 x 10 2 m 2 7,138
100
MMC1000401 MMT1000401 100 x 1 x 4 2 m 2 3,569
MMC1000501 MMT1000501 100 x 1 x 5 2 m 2 4,461
MMC1000601 MMT1000601 100 x 1 x 6 2 m 2 5,353
MMC1000801 MMT1000801 100 x 1 x 8 2 m 2 7,138
MMC1001001 MMT1001001 100 x 1 x 10 2 m 2 8,922
Bemerkungen zu den Tabellen
Beschreibung des Produktcodes
z.B.: MMC0801001
MM - Moflex